
UCHWAŁA NR XVI/169/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Pietrzykowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę nr XV/156/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w sołectwie Pietrzykowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 40AF6269-4700-4859-8609-819ED67F6729. Podpisany Strona 1




